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Croatia sal

Primorsko-goranska Zupanija Region:
Rijeka City:

51000 ts ) )l

F.LA GUARDIA 6 olgas

+385 51 341 080 Phone:

+385 51 341 081 Fax:

DOGMA nekretnine d.o.o. e

iskusna je i licencirana agencija
specijalizirana u prometu
nekretnina. U ovome poslu
prisutni smo viSe od 20 godina -
od male agencije s tek dvoje
zaposlenih dugogodis$njim
radom 1 trudom izrasli smo u
trgovacko drustvo s preko 80
zaposlenika. U tom razdoblju,
svojim radom i odnosom prema
klijentima 1 poslu, postali smo
vodeca agencija u
Primorsko-goranskoj Zupaniji te
vodeca u Hrvatskoj. Agencija
trenutno posluje na sljedecim
lokacijama: sjediSte u Rijeci, F.
la Guardia.6, poslovnica u
sklopu Tower centra Rijeka,
J.P.Kamova 81a (4.kat),
poslovnica u Opatiji, MarSala
Tita 97, poslovnica u Labinu,
Ulica Slobode 3; poslovnica u
Umagu, Joakima Rakovca 4 ,
poslovnica u Puli, Anticova 5 te
u Zagrebu, Ulica grada
Vukovara 284 (Almeria zgrada
D).

Nasi timovi stoje Vam na
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raspolaganju na svim
lokacijama!

Tel./fax:
+385 51 341 080
+385 51 341 081
+385 51 333 407

KVATRIC, atraktivan poslovni prostor
S

449 m?

2

1

1

1

5,500.00 €

15.10.2024

2024

Croatia
Grad Zagreb
Maksimir

10000

Iznajmljujemo potpuno novi, luksuzno ureden poslovni prostor na atraktivnoj
lokaciji — Kvaternikov trg! Klju¢ne karakteristike prostora: PovrSina: 449 m?2
Prostor: Jedna velika, otvorena prostorija s moguénoscu prilagodbe i pregradivanja
prema potrebama najmoprimca Dodatno: Dvije manje prostorije (pogodne za
urede ili skladiSte) te sanitarni ¢vor Prostor je idealan za razne namjene, poput:
Uredske poslove IT sektor Brokerske usluge Medicinske djelatnosti Uz prostor
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dolazi 6 parkirnih mjesta, koja se mogu unajmiti uz nadoplatu. S obzirom na
fleksibilnost i vrhunsku uredenost, ovo je savrSena prilika za razvoj vaseg
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